Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2020 г.                                 с. Арбаты                                                   № 35

Об окончании отопительного
зимнего периода 2019/2020 года
на территории Арбатского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха,
руководствуясь Постановлением Администрации Таштыпского района от 27.04.2020 г. № 205 « Об окончании отопительного зимнего периода 2019/2020 года на территории Таштыпского района», ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета постановляет:
1. Закончить отопительный зимний период 2019/2020 года с 00 часов 27 апреля 2020 года в учреждениях бюджетной сферы на территории Арбатского сельсовета.
2. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                         А.С. Лебедев